PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONTRATAÇÃO, NA MODALIDADE DE
CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS, POR TEMPO INDETERMINADO,
DE UM COLABORADOR NA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR
ARQUITETO OE202310/0795

Em cumprimento do disposto no n.º 4, art.º 25º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, na sua atual redação, torna-se pública a lista de ordenação final dos candidatos
aprovados no procedimento concursal referido em epígrafe, aberto pelo Aviso (extrato) n.º
20726/2023, publicitado em Diário da República, 2.ª série n.º 208, de 26 de outubro de
2023, publicitado na BEP - Bolsa de Emprego Público, sob o n.º OE202310/0795.

Lista de Unitária de Ordenação Final:

Classificação
Final

Nome PEC AP Classificação
Final

1º Lugar Susana Moutinho dos Santos 11,950 APTO 11,950

José Carlos Rios Peralta Correia 4,400 APTO 4,400

Ricardo Miguel Ramos de Sousa 4,250 APTO 4,250

Afixe-se no átrio dos Paços do Município e publique-se na sua página eletrónica.

Paços do Município de Pampilhosa da Serra, 03 de janeiro de 2024.

O Presidente da Câmara

(Jorge Alves Custódio)

AVISO n.º 22

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura